GRAND PRIX DU GOLF DES VOLCANS

GOLF DES VOLCANS
Liste des départs du 09.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

n° Heure
1 07:40
2 07:50
3 08:00
4 08:10
5 08:20
6 08:30
7 08:40
8 08:50
9 09:00
Page 1 sur 4

Tee

1

08.09.2023 14:10

Nom
THEVENET, Bastian
BONNICHON, Paul
VENNAT, Hugo
CASTELL, Jean

IBOS, Pierre

HETZEL, Serguei
VASLIER, Nicolas

ROUX, Christophe
ORSINI, Nolhan

DON, Gregory

NOEL, Maxime
DALAMEL DE BOURNET, Mathias
CHEVALIER, Arnaud

DAL ZOVO, Michel
LIVEBARDON, Philippe
MOREAU, Damien
WEILBACHER, Pierre-H
GRACIA, Tony

BASTIEN, Julien

BOST, Julien

DANTAS BEALEM, Edgar
SENDAS, José

BEAUFILS, Laurent
DOUCET, Luc

VIALLE, Mathieu

PUYO, Romain
VERBRUGGE, Benoit

Nombre de tour(s)

3

Index HCP
PRO
PRO
0,1
4,7
4,8
50
50
5,2
54
56
59
6,1
6,1
6,2
6,3
6,5
6,6
6,7
6,8
7,3
7,4
7,5
7,6
8,1

O W W W W 0 00 0 0 0 00 00 N N 34 o oo oo oo oo o o o

—_
©

8,2
8,3
8,6

—_
- O O

ffgolf®

Club d'origine
VOLCANS

PGA

VOLCANS

VAL D'AUZON
MONTPENSIER
ESERY GRAND GENEVE
VOLCANS
CHAMPLONG
ROYAL MOUGINS
VAL D'AUZON
VOLCANS

NIMES VACQUER.
VOLCANS

LAC D'ANNECY
VOLCANS
JONCHERE
VOLCANS

STE AGATHE
VICHY

VOLCANS

FOREZ
MONTPENSIER
RIOM

LES GETS
MONTPENSIER
LALOUBERE
OCCITANIE

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer

Numéro du tour

2

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOLOOOOLOLOLOLOOLOOOLOOLOOLOLOLOOOO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Page 2 sur 4

Heure

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

Tee

08.09.2023 14:10

Nom

PAVIET, Pierre
SOURZAT, Antoine
VITRANT, Gauthier
THOMAS, Christophe
BRICQUIR, Angel
MARTIN, Emmanuel

LERQY, llan

PARAVATANENI, Kiran

CLEVY, Sylvain
DELHERMET, Frederic
LARDY, Alexandre
MESEK, Rudy
MAJOREL, Gaétan
RINALDI, Lucas
PABIOT, Pascal
CASTELL, Louis
ARTHEIN, Isnard
VERNET, Christophe
PEREZ, Salvador
GRAPIN, Nicolas
ROBILLON, Hervé
VITRANT, Gregory
GIL, Claude
IGLESIAS, Ramon
MAGNAC, Jeanne
FOUILLET, Victoire
PROST, Agathe
SOUFFACHE, Mayliss
ATLAN, Eloise
ROBIN, Sylvia
AUBONNET, Sophie
BODEAU, Christelle

WEILL-ARNAUD, Clement

LEGRAND, Séverin
EGGER, FLORIAN

Index

8,8
9,2
9,6
9,6
9,7
9,8
9,8
9,8
9,9
10,1
10,1
10,3
10,4
10,7
10,7
10,8
11,0
11,7
11,9
12,3
12,8
13,6
15,0
15,8
4,0
4,3
5,1
7.1
7,6
9,0
10,4
10,8

1,5
1,7
2,2

HCP
11
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
14
14
15
15
15
16
17
19
20
6
6
7
10
10
12
14
14

ffgolf®

Club d'origine

ST CLAIR
VOLCANS
TOULOUSE SEILH
MEAUX BOUTIGNY
LYON SALVAGNY
VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS

MONT D'ARBOIS
VAL D'AUZON
VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS
MIONNAY

RIOM

VAL D'AUZON
RIOM

VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS
TOULOUSE SEILH
CSA EMHM
VOLCANS
PERIGUEUX
FRESLONNIERE
VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS
VOLCANS

FOREZ

VICHY

OZOIR
CHARMEIL

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus

Bleus

Blancs
Blancs

Blancs

%
“

ONONONON N N X N N N N NONOHNOHONONONORONOHONCNONORONOHONONOCHONONONONONO,

*w‘
ROLEX



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Page 3 sur 4

Heure

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

Tee

08.09.2023 14:10

Nom

CIRIER, Charles-Amaury
DIEZ, Léo

LAURENT, Maxime
ABHIM, Elias
ROUBAUD, Augustin
MASTRANGELO, Ricardo
REPELLIN, Alexis
DANSAUT, Cyril

PLOT, Loan

KILTY, Richard
PRABONAUD, Olivier
GABELLA-WENNE, Oscar
QUICHANTE, Léo
FRETZ, GREGORY
GONNET, Arthur

DA CUNHA, Gaetan
DELAIS, Arthur
BORREGA, Guillaume
REITTER, Lily
RUBICHON, Zoé
DARLOY, Céleste
BOUDOU, Laure
BACHELET, Marie
ROSIER, Camille
EYRAUD, Charlotte
STATIOTIS, Aubane
LEDUN, Clara

PAVIET, Julia
NIKOLOVSKI, Téodora
CEOLIN, Lucile

DE HERRYPON, Tom
ENGEL, Martin

LEBRETON, Yannick
LEBRETON, Eliott
FAZZONE, Paolo

Index HCP
2,3
2,5
2,5
2,3
2,6
2,7
2,8
2,8
3,0
3,2
3,5
3,6
3,6
3,6
3.9
4,2
4,2
4,5

o uu ol A DM D DM B W W W W W W W W

+2,9 =3
+1,6 -1
+0,5 0
+0,3 1
0,1 1
0,4 1
0,9
1,0
1,8

2
2
3
2,2 4
3,0 5
3,0 5
+3,2 -4
+2,7 -4

+1,5 -2

+1,3 -2
+1,0 -1

ffgolf®

Club d'origine
MIONNAY
VOLCANS
VOLCANS

PARIS COUNTRY
CHARMEIL
MAISON BLANCHE
RIOM

JONCHERE

LYON SALVAGNY
VOLCANS
VOLCANS
GONVILLE
PRUNEVELLE

BOURG EN BRESSE
RIOM
MONTPENSIER
VICHY

TOULOUSE
VOLCANS
MERIGNIES
PALMOLA

LYON SALVAGNY
DIJON BOURGOGNE
LA PORCELAINE
GOLF CLUB LYON
PALMOLA
CHARMEIL

MAISON BLANCHE
PALMOLA

ST NOM LA BRETECHE
MANVILLE

ROYAL MOUGINS
ANGERS
ROCHAT

BAMNQLIE
FALATINE Q

LArt détre Bonquer

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs

Blancs

Blancs
Blancs

Blancs

%
“

ONONONONORON N N N N N N X N N X' X NONONOHONONONORONOHONONCHONONONONONO,

*w‘
ROLEX



n°  Heure Tee Nom Index HCP  Club d'origine Départs

34 13:10 1  OLAGNOL, Pierre +0,8 -1 GOUVERNEUR Blancs O
DALLA-VALE, Celian +0,6 -1 MASSANE Blancs O

GERMAIN, Simon +0,5 -1 GOUVERNEUR Blancs O

35 1320 1 MADELMONT, Théo +0,5 -1 VOLCANS Blancs O
GODET, Gautier +0,2 0 PERIGUEUX Blancs O

PHILIPPE, Edouard 0,1 0 VAL DE SORNE Blancs O

36 13:30 1  ROBERT, Pierre 0,7 1 VOLCANS Blancs O
BONNETTON ALBAN, Loris 0,7 1 MIONNAY Blancs O

KUBRAK, Simon 0,8 1 ESERY GRAND GENEVE Blancs O

37 13:40 1 LASSEQUIN, Matisse 0,8 1 RCFLABOULIE Blancs O
RODE, Thomas 0,9 1 AUVERGNE-RHONE-ALPES Blancs O

O

38 13:50 1 RAFINESQUE, Jonathan 1,0 1 STE AGATHE Blancs O
POCHON, Florentin 1,5 2 VOLCANS Blancs O

GIAIME, Romain 1,5 2 DIGNE Blancs O

Total : 114 départs . - ﬁ;‘* -
Page 4 sur 4 EAAL%%HEM s
08.09.2023 14:10 ffgolf , ROLEX



