## **GRAND PRIX DU GOLF DES VOLCANS**

## **GOLF DES VOLCANS**

## Liste des départs du 09.09.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour

3

2

Simple - Compte pour l'index

n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
1	07:40	1	THEVENET, Bastian	PRO	0	VOLCANS	Blancs	0
			BONNICHON, Paul	PRO	0	PGA	Blancs	0
			VENNAT, Hugo	0,1	0	VOLCANS	Blancs	0
2	07:50	1	CASTELL, Jean	4,7	6	VAL D'AUZON	Blancs	0
			IBOS, Pierre	4,8	6	MONTPENSIER	Blancs	0
			HETZEL, Serguei	5,0	6	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
3	08:00	1	VASLIER, Nicolas	5,0	6	VOLCANS	Blancs	0
			ROUX, Christophe	5,2	6	CHAMPLONG	Blancs	0
			ORSINI, Nolhan	5,4	7	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
4	08:10	1	DON, Gregory	5,6	7	VAL D'AUZON	Blancs	0
			NOEL, Maxime	5,9	7	VOLCANS	Blancs	0
			DALAMEL DE BOURNET, Mathias	6,1	8	NIMES VACQUER.	Blancs	0
5	08:20	1	CHEVALIER, Arnaud	6,1	8	VOLCANS	Blancs	0
			DAL ZOVO, Michel	6,2	8	LAC D'ANNECY	Blancs	0
			LIVEBARDON, Philippe	6,3	8	VOLCANS	Blancs	0
6	08:30	1	MOREAU, Damien	6,5	8	JONCHERE	Blancs	0
			WEILBACHER, Pierre-H	6,6	8	VOLCANS	Blancs	0
			GRACIA, Tony	6,7	8	STE AGATHE	Blancs	0
7	08:40	1	BASTIEN, Julien	6,8	8	VICHY	Blancs	0
			BOST, Julien	7,3	9	VOLCANS	Blancs	0
			DANTAS BEALEM, Edgar	7,4	9	FOREZ	Blancs	0
8	08:50	1	SENDAS, José	7,5	9	MONTPENSIER	Blancs	0
			BEAUFILS, Laurent	7,6	9	RIOM	Blancs	0
			DOUCET, Luc	8,1	10	LES GETS	Blancs	0
9	09:00	1	VIALLE, Mathieu	8,2	10	MONTPENSIER	Blancs	0
			PUYO, Romain	8,3	10	LALOUBERE	Blancs	0
			VERBRUGGE, Benoit	8,6	11	OCCITANIE	Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
10	09:10	1	PAVIET, Pierre	8,8	11	ST CLAIR	Blancs	0
			SOURZAT, Antoine	9,2	12	VOLCANS	Blancs	0
			VITRANT, Gauthier	9,6	12	TOULOUSE SEILH	Blancs	0
11	09:20	1	THOMAS, Christophe	9,6	12	MEAUX BOUTIGNY	Blancs	0
			BRICQUIR, Angel	9,7	12	LYON SALVAGNY	Blancs	0
			MARTIN, Emmanuel	9,8	12	VOLCANS	Blancs	0
12	09:30	1	LEROY, Ilan	9,8	12	VOLCANS	Blancs	0
			PARAVATANENI, Kiran	9,8	12	VOLCANS	Blancs	0
			CLEVY, Sylvain	9,9	12	MONT D'ARBOIS	Blancs	0
13	09:40	1	DELHERMET, Frederic	10,1	13	VAL D'AUZON	Blancs	0
			LARDY, Alexandre	10,1	13	VOLCANS	Blancs	0
			MESEK, Rudy	10,3	13	VOLCANS	Blancs	0
14	09:50	50 <b>1</b>	MAJOREL, Gaëtan	10,4	13	VOLCANS	Blancs	0
			RINALDI, Lucas	10,7	13	MIONNAY	Blancs	0
			PABIOT, Pascal	10,7	13	RIOM	Blancs	0
15	10:00	1	CASTELL, Louis	10,8	14	VAL D'AUZON	Blancs	0
			ARTHEIN, Isnard	11,0	14	RIOM	Blancs	0
			VERNET, Christophe	11,7	15	VOLCANS	Blancs	0
16	10:10	1	PEREZ, Salvador	11,9	15	VOLCANS	Blancs	0
			GRAPIN, Nicolas	12,3	15	VOLCANS	Blancs	0
			ROBILLON, Hervé	12,8	16	VOLCANS	Blancs	0
17	10:20	1	VITRANT, Gregory	13,6	17	TOULOUSE SEILH	Blancs	0
			GIL, Claude	15,0	19	CSA EMHM	Blancs	0
			IGLESIAS, Ramon	15,8	20	VOLCANS	Blancs	0
18	10:30	1	MAGNAC, Jeanne	4,0	6	PERIGUEUX	Bleus	
			FOUILLET, Victoire	4,3	6	FRESLONNIERE	Bleus	
			PROST, Agathe	5,1	7	VOLCANS	Bleus	
19	10:40	1	SOUFFACHE, Mayliss	7,1	10	VOLCANS	Bleus	
			ATLAN, Eloise	7,6	10	VOLCANS	Bleus	
			ROBIN, Sylvia	9,0	12	VOLCANS	Bleus	
20	10:50	1	AUBONNET, Sophie	10,4	14	FOREZ	Bleus	
			BODEAU, Christelle	10,8	14	VICHY	Bleus	
								0
21	11:00	0 1	WEILL-ARNAUD, Clement	1,5	2	OZOIR	Blancs	0
			LEGRAND, Séverin	1,7	2	CHARMEIL	Blancs	0
			EGGER, FLORIAN	2,2	3		Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
22	11:10	1	CIRIER, Charles-Amaury	2,3	3	MIONNAY	Blancs	0
			DIEZ, Léo	2,5	3	VOLCANS	Blancs	0
			LAURENT, Maxime	2,5	3	VOLCANS	Blancs	0
23	11:20	1	ABHIM, Elias	2,3	3	PARIS COUNTRY	Blancs	0
			ROUBAUD, Augustin	2,6	3	CHARMEIL	Blancs	0
			MASTRANGELO, Ricardo	2,7	3	MAISON BLANCHE	Blancs	0
24	11:30	1	REPELLIN, Alexis	2,8	3	RIOM	Blancs	0
			DANSAUT, Cyril	2,8	3	JONCHERE	Blancs	0
			PLOT, Loan	3,0	4	LYON SALVAGNY	Blancs	0
25	11:40	1	KILTY, Richard	3,2	4	VOLCANS	Blancs	0
			PRABONAUD, Olivier	3,5	4	VOLCANS	Blancs	0
			GABELLA-WENNE, Oscar	3,6	4	GONVILLE	Blancs	0
26	11:50	1	QUICHANTE, Léo	3,6	4	PRUNEVELLE	Blancs	0
			FRETZ, GREGORY	3,6	4		Blancs	0
			GONNET, Arthur	3,9	5	BOURG EN BRESSE	Blancs	0
27	12:00	1	DA CUNHA, Gaetan	4,2	5	RIOM	Blancs	0
			DELAIS, Arthur	4,2	5	MONTPENSIER	Blancs	0
			BORREGA, Guillaume	4,5	6	VICHY	Blancs	0
28	12:10	1	REITTER, Lily	+2,9	-3	TOULOUSE	Bleus	
			RUBICHON, Zoé	+1,6	-1	VOLCANS	Bleus	
			DARLOY, Céleste	+0,5	0	MERIGNIES	Bleus	
29	12:20	1	BOUDOU, Laure	+0,3	1	PALMOLA	Bleus	
			BACHELET, Marie	0,1	1	LYON SALVAGNY	Bleus	
			ROSIER, Camille	0,4	1	DIJON BOURGOGNE	Bleus	
30	12:30	1	EYRAUD, Charlotte	0,9	2	LA PORCELAINE	Bleus	
			STATIOTIS, Aubane	1,0	2	GOLF CLUB LYON	Bleus	
			LEDUN, Clara	1,8	3	PALMOLA	Bleus	
31	12:40	1	PAVIET, Julia	2,2	4	CHARMEIL	Bleus	
			NIKOLOVSKI, Téodora	3,0	5	MAISON BLANCHE	Bleus	
			CEOLIN, Lucile	3,0	5	PALMOLA	Bleus	
32	12:50	1	DE HERRYPON, Tom	+3,2	-4	ST NOM LA BRETECHE	Blancs	0
			ENGEL, Martin	+2,7	-4	MANVILLE	Blancs	0
								0
33	13:00	) 1	LEBRETON, Yannick	+1,5	-2	ROYAL MOUGINS	Blancs	0
			LEBRETON, Eliott	+1,3	-2	ANGERS	Blancs	0
			FAZZONE, Paolo	+1,0	-1	ROCHAT	Blancs	0









n°	Heure	Tee	Nom	Index	НСР	Club d'origine	Départs	
34	13:10	1	OLAGNOL, Pierre	+0,8	-1	GOUVERNEUR	Blancs	0
			DALLA-VALE, Celian	+0,6	-1	MASSANE	Blancs	0
			GERMAIN, Simon	+0,5	-1	GOUVERNEUR	Blancs	0
35	13:20	1	MADELMONT, Théo	+0,5	-1	VOLCANS	Blancs	0
			GODET, Gautier	+0,2	0	PERIGUEUX	Blancs	0
			PHILIPPE, Edouard	0,1	0	VAL DE SORNE	Blancs	0
36	13:30	1	ROBERT, Pierre	0,7	1	VOLCANS	Blancs	0
			BONNETTON ALBAN, Loris	0,7	1	MIONNAY	Blancs	0
			KUBRAK, Simon	0,8	1	ESERY GRAND GENEVE	Blancs	0
37	13:40	1	LASSEQUIN, Matisse	0,8	1	RCF LA BOULIE	Blancs	0
			RODE, Thomas	0,9	1	AUVERGNE-RHÔNE-ALPES	Blancs	0
								0
38	13:50	1	RAFINESQUE, Jonathan	1,0	1	STE AGATHE	Blancs	0
			POCHON, Florentin	1,5	2	VOLCANS	Blancs	0
			GIAIME, Romain	1,5	2	DIGNE	Blancs	0









